Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.03.2023 № 129

с. Сямжа

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 07.10.2020 №269

Руководствуясь Перечнем муниципальных программ, утвержденным

постановлением администрации Сямженского муниципального района от

30.12.2022 года № 361, в соответствии с постановлением администрации

Сямженского муниципального района от 17.10.2022 № 284 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных

программ Сямженского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления в Сямженском

муниципальном округе в 2021-2025 годах» (далее – муниципальная

программа), утвержденную постановлением администрации района от

07.10.2020 №269:

1.1. Раздел «Объемы финансового обеспечения программы» Паспорта

муниципальной программы изложить  в следующей редакции:

«

Объемы

финансового

обеспечения

программы

объем финансирования мероприятий программы,

всего 265525,9 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 30220,7 тыс. рублей;

2022 год – 40382,9 тыс. рублей;

2023 год –  65885,7 тыс. рублей;

2024 год –  64947,7 тыс. рублей;

2025 год –  64088,9 тыс. рублей

»

1.2. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа            С.Н. Лашков

Приложение 1

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 09.03.2023 № 129

«Приложение 5

к муниципальной программе

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств  бюджета района (округа)

Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

исполнитель

Источник финансового обеспечения Расходы (тыс. руб.)

2021 2022 2023 2024 2025 всего за 2021-

2025 годы

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого по

муниципальной

программе

всего, в том числе 30220,7 40382,9 65885,7 64947,7 66088,9 267525,9

собственные доходы  бюджета

района

27979,7 37265,1 0 0 0 65244,8

собственные доходы  бюджета

округа

0 0 63416,4 62478,4 63619,6 189514,4

субвенции и субсидии федерального

и областного  бюджета <**>

2241,0

3117,8 2469,3 2469,3 2469,3 12766,7

безвозмездные поступления

физических и юридических лиц

<***>

0 0 0 0 0 0

Администрация

Сямженского

муниципального

района

всего, в том числе 27979,7 37265,1 0 0 0 65244,8

собственные доходы  бюджета

района

27979,7 37265,15 0 0 0 65244,8

субвенции и субсидии

федерального, областного бюджета

<**>

0 0 0 0 0 0

безвозмездные поступления

физических и юридических лиц

<***>

0 0 0 0 0 0

Бюджетное

учреждение

Сямженского

муниципального

района

«Многофункциональн

ый центр

предоставления

государственных и

муниципальных

услуг».

всего, в том числе 2241,0 3117,8 0 0 0 5358,8

собственные доходы  бюджета

района

0 0 0 0 0 0

субвенции и субсидии областного,

федерального бюджета <**>

2241,0

3117,8 0 0 0 5358,8

безвозмездные, физических и

юридических лиц <***>

0 0 0 0 0 0

Бюджетное

учреждение

Сямженского

муниципального

округа

«Многофункциональн

ый центр

всего, в том числе 0 0 2469,3 2469,3 2469,3 7407,9

собственные доходы  бюджета

округа

0 0 0 0 0 0

субвенции и субсидии областного,

федерального бюджета <**>

0

0 2469,3 2469,3 2469,3 7407,9

безвозмездные, физических и 0 0 0 0 0 0

предоставления

государственных и

муниципальных

услуг».

юридических лиц <***>

Территориальные

отделы администрации

округа

всего, в том числе 0 0 13240,1 15158,5 15353,1 43751,7

собственные доходы  бюджета

округа

0 0 13240,1 15158,5 15353,1 43751,7

субвенции и субсидии областного,

федерального бюджета <**>

0

0 0 0 0 0

безвозмездные, физических и

юридических лиц <***>

0 0 0 0 0 0

Администрация

Сямженского

муниципального

округа

всего, в том числе 0 0 50176,3 47320,0 48266,5 145762,8

собственные доходы  бюджета

округа

0 0 50176,3 47320,0 48266,5 145762,8

субвенции и субсидии областного,

федерального бюджета <**>

0

0 0 0 0 0

безвозмездные, физических и

юридических лиц <***>

0 0 0 0 0 0

»

Приложение 2

к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа

от 09.03.2023 № 129

«Приложение 6

к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка объемов привлечения средств областного,

федерального бюджета, средств физических и юридических лиц на реализацию целей

муниципальной программы

Источник финансового обеспечения Оценка расходов (тыс. руб.)

2021 2022 2023 2024 2025 Всего за 2021-

2025 годы

1 2 3 4 5 6

Всего 0 0 0 0 0 0

федеральный бюджет <1> 0 0 0 0 0 0

Областной бюджет 2241,0 3117,8 2469,3 2469,3 2469,3 12766,7

физические и юридические лица 0 0 0 0 0 0

в том числе в форме государственно-

частного партнерства <2>

0 0 0 0 0 0

-------------------------------

<1> Объемы расходов областного, федерального бюджета указываются с учетом субвенций, субсидий и иных межбюджетных

трансфертов федерального бюджета, отраженных в таблице 3.

<2> Указываются средства физических и юридических лиц на реализацию на территории области проектов (соглашений, договоров и

др.) в форме государственно-частного партнерства с органами местного самоуправления, направленных на достижение целей

муниципальной программы.

<3> Указываются конкретные годы периода реализации муниципальной программы.»